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INSYS icom valis CITIC Telecom CPC oma koostööpartneriks 
laienemisel Euroopast Aasia ja Hiina turgudele 

 
Asjade internet tööstuses (IIoT) pakkuja INSYS icom laiendas üleilmset elutähtsat taristut ja 

käivitas uued reaalajas IIoT andmetelemeetriateenused, kasutades TrueCONNECT™ Premiumi 
ühenduvuslahendusi ja SmartCLOUD™-i pilvandmetöötluslahendusi 

  
16.jaanuar 2024 – CITIC Telecom International CPC Limited’il (edaspidi „CITIC Telecom CPC“), 
olles CITIC Telecom International Holdings Limited’i (noteeritud Hongkongi börsil koodiga 1883) 
ainuomanduses olev tütarettevõte, on hea meel teatada, et INSYS icom on valinud CITIC Telecom 
CPC oma koostööpartneriks, et toetada INSYS icom’i laienemist Aasia ja Hiina turgudele. 
TrueCONNECT™ privaatse etherneti suur jõudlus ja töökindlus aitab INSYS icom’il laiendada IIoT 
seadmete ühenduvusteenuste pakkumist uutele turgudele, sealhulgas Mandri-Hiinasse. INSYS icom 
kasutab ka SmartCLOUD™ pilvandmetöötluse platvormi, et kaitsta IIoT lokaliseeritud andmeid 
kooskõlas rangete andmesuveräänsusnõuetega. 
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Turvaline side ja andmete võrgustamine tööstuslikes rakendustes – see on INSYS icomi 
põhipädevus. Tänu intelligentsetele ja võimsatele riist- ja tarkvaralahendustele (hallatud seadmed 
ja teenused), on masinatele, tehaste seadmetele ja muudele seadeldistele võimalik juurde pääseda 
kaughalduse teel ning nende tööandmeid jälgida ning edastada. INSYS icom valdab 
digitaliseerimisvaldkonna keerulisi oskusi ja on seadnud endale eesmärgiks järjepidevalt arendada 
tööstuslikku andmesidet ja võrguvaldkonna uuendusi, töötades selle nimel kirglikult igapäevaselt. 
Ettevõte on juhtiv tootja energia- ja veevarustuse segmendis, olles samal ajal ka esmaklassiline 
partner masinaehituse valdkonnas. Kliendilähedus kõigis vormides on ettevõtte piirkondliku, ja  
samal ajal ka kosmopoliitse suuna aluseks. Kliendilähedus selle kõigis vormides on piirkondlike 
juurtega, olles samal ajal ka kosmopoliitse ettevõtte vundament. 
 
„Sõna otseses mõttes kogu maailma valikute hulgast otsustasime teha koostööd CITIC Telecom 
CPC-ga just tänu nende igakülgsetele teadmistele,“ ütles INSYS icomi hallatavate teenuse 
tootejuht David Sukowatey. „CITIC Telecom CPC meeskondade suured ressursid ja teadmised 
olulistes tehnoloogia- ja ärivaldkondades avaldasid meile sügavat muljet. Saame kasutada 
koostööpartneri tipptasemel võrgu- ja pilvelahendusi ning nende professionaalsed töötajad on 



  

suureks abiks mitmesuguste muude keeruliste tehniliste, äriliste ja regulatiivsete ülesannete 
lahendamisel, eriti piirkondlikul tasemel.“ 
 
Laienemine väljapoole Euroopat koos usaldusväärse partneriga 
 
INSYS icom’i töötleva tööstuse kliendid ehitavad ja tarnivad masinaid oma klientide 
tootmisettevõtetesse kogu maailmas. Et need IIoT masinad saaksid suhelda, töötas INSYS icom 
välja käivitusvalmis sidesüsteemi, mis ühendab kohtvõrgu (LAN), mobiilside (SIM-kaartide abil) ja 
spetsiaalsed VPN-teenused, mille abil kliendid saavad oma masinaid kõikjal hõlpsasti kasutusele 
võtta ja käitada. See kõikehõlmav IIoT sidelahendus oli Euroopa turul üliedukas ja INSYS icom 
otsustas kasvutempo säilitamiseks laieneda ka Aasiasse. Euroopast väljapoole laienemine on 
ettevõtte jaoks uus verstapost mitte ainult geograafilises (ja mobiilse ühenduvuse) mõttes, vaid ka 
suutlikkuses luua töökindel IIoT taristu, mis toetab üleilmset ühenduvust ning võtab arvesse 
keerukaid rahvusvahelisi ja kohalikke õigusnorme. Valitud partnerina toetab CITIC Telecom CPC 
INSYS icom’i selles laienemisalgatuses nii tehnoloogilisest kui ka äriaspektist. 
 
Tehnilistes valdkondades toetavad CITIC Telecom CPC ettevõttelahendused nii ühenduvuse 
laiendamist Aasiasse (sh Mandri-Hiinasse) kui ka vajadust täita riigisiseseid regulatiivseid nõudeid. 
Nimelt ühendab CITIC Telecom CPC täielikult võrgustatud ja suure varuvõimsusega etherneti-
põhine privaatvõrguteenus TrueCONNECT™ Premium (VPLS) INSYS icom’i Euroopa peakorterit ja 
mitmesugused IIoT seadmed, mis asuvad muudes piirkondades, sh Aasias ja Mandri-Hiinas. IIoT 
rakendused nõuavad tugevaid võrke, mille kättesaadavus on suur ja latentsusaeg lühike. 
 
TrueCONNECT™ Premiumi suur töökindlus ja jõudlus toetavad seda üliolulist ühenduvust ja 
sillutavad INSYS icom’ile teed uue INSYS icom Connectivity Suite’i pakkumisel, mis võimaldab 
klientidel konfigureerida masinaid kõikjal ja kasutada neid üle maailma, et saavutada veelgi 
suurem tootlikkus ja kulutõhusus. Samuti on algatatud uued ööpäevaringsed tugiteenused, mida 
toetab taas TrueCONNECT™ Premiumi erakordne töökindlus. 
 
Lisaks kasutab INSYS icom kiiret ja paindlikku pilvandmetöötlusplatvormi SmartCLOUD™, et 
salvestada andmeid kasutatavate IIoT seadmete läheduses. See tagab kiire juurdepääsu ja 
teenuse tootlikkuse ning vastab kohalikele nõuetele, nt isikuandmete kaitse üldmäärusele ja Hiina 
MLPS 2.0-le, milles on sätestatud andmesuveräänsuse nõuded. 
 
Ulatusliku tehnilise ja aastakümnete pikkuse ärikogemusega CITIC Telecom CPC on pädev mitmes 
valdkonnas, sh tehnoloogia, äri, juhtimine, kultuur ja geograafia. Partnerluse kaudu kasutab INSYS 
icom CITIC Telecomi CPC tehnoloogilist ja ärilist ökosüsteemi, sealhulgas Aasias ja Hiinas rohkelt 
kohalikke ressursse, et ületada keerulist tehnilist ja regulatiivset maastikku ning kõiki väljakutseid. 
 
„Püüame pakkuda täielikku teenuste ja ressursside paketti, et toetada INSYS icomi äripüüdluste 
edu,“ ütles CITIC Telecom CPC ärijuht Jacky Kwok. „Suhtume oma teenuslubaduse täitmisesse 
tõsiselt. Meie meeskond on kogunud tohutu teadmiste, kogemuste ja muude ressursside baasi, mis 
aitab meid paljudes valdkondades.“ 
 
Tänu CITIC Telecom CPC teenustele ja teadmistele jätkab INSYS icom klientidele uute rakenduste 
väljatöötamist ja funktsionaalsuse laiendamist nii olemasolevatel turgudel kui ka uutes 
piirkondades. Mõlemal ettevõttel on tugev ettevõttekultuur, mis rõhutab pidevat innovatsiooni ja 
kvaliteedile pühendumist, mille eesmärk on muuta tehniline potentsiaal klientidele reaalseks 
positiivseks mõjuks. 
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CITIC Telecom CPCst 
 
Oleme CITIC Telecom International CPC Limited (“CITIC Telecom CPC”), mis on CITIC Telecom 
International Holdings Limited (SEHK: 1883) 100% omanduses olev tütarettevõte. Teenindame 
rahvusvahelisi ettevõtteid üle kogu maailma, täites nende spetsiifilisi IKT nõudeid, mis on ehitatud 
ja kohandatud spetsiaalsete lahendustena. Meie tooteportfellist leiab mitmesuguseid uuenduslikke 
teenuseid: TrueCONNECT™ – privaatvõrgu teenus; TrustCSI™ – infoturbelahendus; DataHOUSE™ 
– pilvandmekeskuse lahendused ning SmartCLOUD™ – pilvandmetöötluse lahendused. 
 
Motoga "Innovatsioon ei peatu kunagi" arendame uuenduslikke tehnoloogiaid: AI-d, AR-i, Big 
Data-t, IoT-d ja muid tipptasemel arenevaid tehnoloogiaid, et muuta tehniline potentsiaal 
klientidele äriväärtuseks. Digitaalse transformatsiooni partnerina püüame aidata oma klientidel 
saavutada läbi digitaliseerimise nende valdkonna tööstusharu tipp-positsioone, suurt paindlikkust ja 
kuluefektiivsust. 
 
Globaalse ja regionaalse võimekusega suudame oma klientidele pakkuda suurepärase kvaliteediga 
IKT-lahendusi. Oleme esindatud 160 riigis ja regioonis: Aasias, Euroopas, Ameerikas, Aafrikas, 
Lähis-Idas ja Kesk-Aasias. Meie üleilmsed võrguressurssid ühendavad 170 kohaloleku punkti (POP), 
60+ SDWAN-lüüsi, 21 pilveteenuste keskust, enam kui 30 andmekeskust ja kolme ööpäev läbi 
töötavat spetsiaalset turbetoimingute keskust (SOC). CITIC Telecom CPC on üks esimesi hallatud 
teenusepakkujaid, kellel on SD-WAN Ready, ISO9001, ISO14001, ISO20000, ISO27001 ja 
ISO27017 sertifikaadid, et tagada meie teenuste vastavus rahvusvahelistele standarditele. Pakume 
nii kohalikul tasandil kui ka globaalselt professionaalseid IKT- teenuseid, suurepäraseid 
tarnevõimalusi, aga ka erakordselt head kliendikogemust meie ulatusliku oskusteabe kaudu. 
 
Lisateabe saamiseks külastage meie veebisaiti www.citictel-cpc.com 
 
Meedia kontaktid: 
 
Jaanika Käärst 
CITIC Telecom CPC   
(+372) 5345 4442 
Email: jaanika.kaarst@citictel-cpc.com 

 
 
 

 
 
 

 
 
 


